
 
 

1 
 

Příloha č. 3 k výzvě pro podání nabídek 

Detailní vymezení předmětu zakázky 

pro část C 
- Všechny níže uvedené kurzy musí být realizovány v českém jazyce a veškeré 

materiály (skripta, testy, dotazníky a další) musí být zpracovány a poskytnuty 

v českém jazyce. Prezenční listiny, skripta, osvědčení, potvrzení o absolvování a 

všechny ostatní poklady dodané dodavatelem budou obsahovat prvky povinné 

publicity dle pravidel OP Zaměstnanost. 

- Všechny výukové materiály a pomůcky, budou poskytnuty v tištěné formě každému 

účastníkovi kurzu. 

- Kompletní dokumentace k jednotlivým kurzům bude dodavateli v písemné formě 

dodána do 10 pracovních dnů od data konání kurzu.  

- Pro kurzy „na míru“ (tj. všechny, kromě KA2 a KA9) platí, že vyučovací hodinou se 

rozumí 60 minut. Školicím dnem je pak myšlen den v délce 8 vyučovacích hodin bez 

přestávek. Přestávky navrhne uchazeč nad uvedený časový rozsah v min. počtu 2 a 

pauzy na oběd (o délce 30 minut).  

- Termíny realizace kurzů „na míru“ budou navrženy dle požadavků zadavatele a to 

tak, že zadavatel si vyhrazuje právo na poskytování plnění ve dny, které jsou 

uvedeny u jednotlivých klíčových aktivit.  

- Školení budou probíhat v termínech závazně stanovených uchazečem, které budou 

určeny na základě harmonogramu, který je uveden v příloze č. 25 výzvy. Tj. uchazeč 

navrhne možné termíny školení daného kurzu a zadavatel si z nich vybere vyhovující 

pro realizaci. Ne všechny navržené termíny musí být zadavatelem využity! 

  



 
 

2 
 

ČÁST C 
 

Název: KA 4: Kurz interních lektorů  

Předmět 
zakázky: 

Předmětem zakázky je zajištění realizace kurzu interních lektorů pro vybrané 
zaměstnance Úřadu městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz. Cílem této 
zakázky je vytvoření interního lektorského týmu a sady kurzů, které by tento 
tým přednášel různým skupinám zaměstnanců, aktualizoval jej a rozšiřoval.  
 
Realizace kurzů bude probíhat v prostorách zadavatele, který zajistí potřebnou 
techniku. Součástí nabídkové ceny jsou veškeré náklady spojené s řádným 
zajištěním předmětu plnění: odměna lektora, cestovné, stravné a ubytování 
lektora, školící pomůcky a materiály pro všechny účastníky kurzů (skripta). 
Náklady na školící místnost a prezentační techniku (dataprojektor, flipchart, 
počítačové vybavení) nejsou součástí nabídkové ceny a budou poskytnuty 
zadavatelem. Součástí plnění je dodání dokumentace týkající se daného kurzu 
dodavatelem – tzn. prezenčních listin, vyhodnocení zpětné vazby včetně 
dotazníků a osvědčení o absolvování školení.  
Výuka bude probíhat formou přednášky, případové studie, skupinových a 
individuálních úkolů a práce, praktického nácviku modelových situací, 
zpracování vlastních výukových materiálů a manuálů, poskytování individuální 
a skupinové zpětné vazby (včetně natáčení na videokameru a rozbor) a další 
dle zvyklostí a nabídky uchazeče.  
 
Jedná se o kurzy „na míru“ a jejich obsahová náplň musí být v souladu 
s požadavky zadavatele a zohledňovat potřeby cílové skupiny! 
 
Tento kurz bude školen od pondělí do pátku, vždy 8 hodin denně!!! 
 

Kurz interních lektorů  

Počet účastníků: 4 

Rozsah výuky: 5 dnů / 40 hodin (5 dnů v kuse/ Po-Pá) 

Plánovaný termín 
realizace: 

05/2017 

Obsahová náplň: 

 Specifika vzdělávání dospělých 

 Osobnost a kompetence lektora vzdělávání dospělých 

 Specifika práce interního lektora v prostředí úřadu 

 Vzdělávací cyklus a jeho části 

 Analýza vzdělávacích potřeb 

 Stanovení cíle vzdělávání (kurzu) 

 Základní techniky práce lektora s účastníky 

 Interaktivní metody a jejich využití v práci interního lektora 

 Prezentační dovednosti  

 Práce s technikou 

 Příprava materiálů pro účastníky a materiálů kurzů  



 
 

3 
 

ČÁST C 

KA 4 - Kurz interních lektorů 

Předmět nabídky Maximální jednotková cena 
za školící den (vč. DPH) 

Počet školících 
dní 

Počet 
účastníků 

Maximální souhrnná 
cena za kurz (vč. DPH) 

Kurz interních lektorů  14 500,- Kč 5 4 72 500,- Kč 

Maximální cena celkem za KA 4 (vč. DPH) 72 500,- Kč 

Maximální cena celkem za ČÁST C veřejné zakázky 
Maximální cena za část C celkem (vč. DPH):   72 500,- Kč 

Maximální cena za část C celkem (bez DPH): 59 917.36,- Kč 

Výše DPH za část C celkem: 12 582.64,- Kč 

 


